SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
6ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

EEEP GUIOMAR BELCHIOR AGUIAR – INEP 23246723

“Um novo jeito de ver, sentir e cuidar da juventude”

Reconhecida pelo Parecer CEE 0707/2019

CNPJ 07954514/0726-22

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE ALUNOS NOVATOS PARA O

ANO LETIVO 2021 - EDITAL Nº 014/2020 de 12 DE FEVEREIRO DE 2021 -

CREDE 06

A Diretora da Escola Estadual de Educação Profissional Guiomar Belchior Aguiar, Cariré-

CE, Zoraida Maria Passos Rodrigues, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado preliminar do Processo Seletivo de alunos novatos para a 1ª série do Ensino Médio

Integrado à Educação Profissional nos cursos ofertados por esta instituição de ensino,

conforme anexo abaixo.

RESULTADO SELEÇÃO 2021 – PORTADORES DE DEFICIÊNCIA (02 VAGAS)

AGROINDÚSTRIA

*****NÃO HOUVE INSCRITOS - VAGAS DESLOCADAS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA*****

RESULTADO SELEÇÃO 2021 - ESCOLA PARTICULAR

AGROINDÚSTRIA

*******FIM AGROINDÚSTRIA PARA ESCOLA PARTICULAR*******

RESULTADO SELEÇÃO 2021 - ESCOLA PÚBLICA

AGROINDÚSTRIA

*******FIM AGROINDÚSTRIA ESCOLA PÚBLICA*******

Cariré-CE, 23 de fevereiro de 2021.

Zoraida Maria Passos Roodrigues

DIRETORA ESCOLAR DOE -

Nº 026 -06/02/2017

CE 183, S/N, CEP 62184-000 – Cariré-CE – E-mail: eeepguiomaraguiar@escola.ce.gov.br;

Celular: (88) 9906-3976 / (88)3646-1174

Nº NOME NOTA SITUAÇÃO

Nº NOME NOTA SITUAÇÃO

Nº NOME NOTA SITUAÇÃO

1 GABRIEL VITAL MARTINS 8,07 CLASSIFICADO (A)

2 WELLINGTON LOPES FERREIRA 7,30 CLASSIFICADO (A)

mailto:eeepguiomaraguiar@escola.ce.gov.br